АДМИНИСТРАЦИЯ АКСАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БУГУРУСЛАНСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.09.2020                                                                                       № 40-п
Об утверждении перечня объектов водоснабжения, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений
В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2015 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом муниципального образования Аксаковский сельсовет ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений.
2. Установить, что перечень:

1) носит информационный характер. Отсутствие в перечне какого-либо объекта не является препятствием для заключения концессионного соглашения с лицами, выступающими с инициативой заключения концессионного соглашения;

2) может быть уточнен после проведения технической инвентаризации и государственной регистрации права муниципальной собственности на муниципальные объекты.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

  Глава администрации                                                                И.Н. Конаков
Разослано: в дело, бухгалтерии администрации, прокуратуре.

Приложение

к постановлению

от 16.09.2020 № 40-п

Перечень

объектов водоснабжения, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений
	Объект недвижимости/адрес
	Кадастровый номер
	правообладатель
	Вид, номер и дата государственной регистрации права

	Сооружения водозаборные, протяженность 10013 м. Адрес (местонахождение) объекта: Российская Федерация, Оренбургская область с. Алексеевка
	56:07:0000000:3052
	МО Аксаковский сельсовет Бугурусланского района Оренбургской области
	Собственность, № 56-56/012-56/012/154/2016-1324/2 от 06.12.2016

	Сооружения водозаборные, протяженность 10153 м. Адрес (местонахождение) объекта: Российская Федерация, Оренбургская область с. Аксаково
	56:07:0000000:3061
	МО Аксаковский сельсовет Бугурусланского района Оренбургской области
	Собственность, № 56-56/012-56/012/154/2016-1323/2 от 06.12.2016